Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2022					                                                                        №  653

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Шарыпово                                              от 08.04.2022 № 629 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения – централизованных систем холодного водоснабжения на территории муниципального образования                     «городской округ город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 05.04.2022 № 20-64 «Об избрании Главы города Шарыпово», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. В распоряжение Администрации города Шарыпово от 08.04.2022 № 629                           «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения                           в отношении объектов водоснабжения – централизованных систем холодного водоснабжения на территории муниципального образования «городской округ город Шарыпово Красноярского края» внести следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 «Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения – централизованных систем холодного водоснабжения на территории муниципального образования «городской округ город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                                         на Д.Е. Гудкова - Первого заместителя Главы города Шарыпово.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «городской округ                          город Шарыпово Красноярского края» www.gorodsharypovo.ru.

Глава города Шарыпово                                                                                          В.Г. Хохлов

	Приложение
к распоряжению Администрации города Шарыпово
от 13.04.2022 №  653

«Приложение № 1
к распоряжению Администрации города Шарыпово
от 08.04.2022  №  629»

Состав конкурсной комиссии
по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения - централизованных систем холодного водоснабжения на территории муниципального образования
«городской округ город Шарыпово Красноярского края»

	Председатель комиссии

	Хохлов Вадим Геннадьевич
	Глава города Шарыпово

	Заместитель председателя комиссии

	Гудков Дмитрий Евгеньевич
	Первый заместитель
Главы города Шарыпово

	Члены комиссии

	Тепляков Виктор Анатольевич
	Начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово

	Андриянова Инна Геннадьевна
	Начальник отдела
экономики и планирования Администрации города Шарыпово

	Шайганова Ирина Викторовна
	Директор
МКУ «Служба городского хозяйства»

	Андриянова Ольга Геннадьевна
	Руководитель
КУМИ Администрации г. Шарыпово

	Иванова Ирина Алексеевна
	Начальник отдела
земельно-имущественных отношений
 КУМИ Администрации г. Шарыпово

	Пилимонкина Татьяна Викторовна
	Главный специалист
по имущественным отношениям
КУМИ Администрации г. Шарыпово

	Широченкова Юлия Юрьевна
	Главный специалист
по правовым вопросам
КУМИ Администрации г. Шарыпово